1) Cena je stanovena dohodou podle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů. Cena je stanovena jako maximální, konečná a nejvýše 
přípustná a zahrnuje veškeré známé náklady zhotovitele na realizaci díla v rozsahu dle 
této smlouvy o dílo. 

2) Výsledná cena díla činí 860 000,- Kč bez  DPH (slovy: osmsetšedesáttisíc korun 
českých).  

a) v tom cena za vypracování architektonicko-urbanistické studie (návrhu řešení) dle čl. 
II., bod 2., písm. a) této smlouvy: 

Vypracování studie (návrhu řešení) 

Cena bez DPH Sazba DPH Výše DPH Cena vč. DPH 

60.000,- Kč 21 % 12.600,- Kč 72.600,- Kč